

Friweika

Frische rund um die Kartoffel®

Original Friweika
Festtagsklöße
mit Semmelwürfel
4 Stck. á 125 g/Pck.



nur **1,19** €/Pck.
(2,38 €/kg)

Unsere ANGEBOTE der Woche

im KARTOFFELHAUS in Weidensdorf
gültig vom 11.02. – 16.02.2019

Von der Straußenfarm Burckhardt aus Schmölln
Straußensteak und Straußenfilet

– tiefgekühlt –
ca. 450 g/Pck. ab **2,80** €/100 g

Leckeres aus der Tiefkühltruhe

Galagemüse
Broccoli, Romanesco, Blumenkohl, Karotten
2,5 kg/Btl. (1,60 €/kg) **3,99** €/Btl.

Rehrollbraten
ca. 900 g/Stck. **10,90** €/kg

Norwegische Lachsseite
ca. 1,2 kg/Stck. **14,44** €/kg

Rinderrouladen – pfannenfertig
3 Stck. á 180 g/Pck. (1,33 €/Stck.) **3,99** €/Pck.

Regionale Spezialitäten

von Rochlitzer Fleisch- & Wurstwaren
Würzfleisch
500 g/Gl. (7,98 €/kg) nur **3,99** €/Glas

von der Firma Pikant aus Zwickau
Römerbraten
2 Stck./Pck., ca. 300 g/Pck. **4,45** €/kg

Kasslerkamm
ohne Knochen, ca. 1,2 kg/Stück **4,70** €/kg

Schinken im Brotteig
1 kg/Stck. nur **6,85** €/Stck.

AUS UNSERER GEMÜSETHEKE

Niederlande
Rosenkohl 500 g/Netz **0,99** €/Netz
Deutschland
Rote Beete **1,25** €/kg

von der Firma Pikant aus Zwickau
Lachsschinken
ca. 300 g/Stck. **5,29** €/kg

Von der Firma Schaller aus Reichenbach/Vogtl.
Linseneintopf
650 g/Glas (5,15 €/kg) **3,35** €/Glas